
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    72 07/04/11

LIQUIDAZIONE ARTISTI DI STRADA INTERVENUTI A GIULLARTE 2010.     
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE  I SETTORE

Richiamata la determina n. 256/10  con la quale si assumeva impegno di spesa 
per la realizzazione della 15°  Edizione della manifestazione “ Giullarte” che si è 
tenuta regolarmente nei giorni 3,4 e 5 settembre 2010 nel Centro Storico “ Capo 
La Torre”;

Vista  la fattura n. 61 del 6/10/2010 di complessivi  € 5.002,80 presentata dalla 
Compagnia degli Sbuffi  per cachet  n.6 artisti che hanno effettuato spettacoli in 
occasione della predetta manifestazione; 

Accertato  che  il  predetto  titolo  di  spesa è  stato  emesso  a  seguito  di  regolare 
prestazione di servizi e risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e 
alle  condizioni  pattuiti  con  la  Compagnia  stessa  e  regolarmente  vistato  dal 
responsabile del procedimento;

Ritenuto provvedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 del D.Lgv. n. 
267 del 18/08/00 TUEL;

Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n.1287  del 
30/01/2008 e del vigente Regolamento di Contabilità 

                        DETERMINA
Di liquidare, come liquida, alla Compagnia degli Sbuffi  la somma di complessivi 
€ 5002,80 a saldo della fattura n.61 dell' 8/10/10 , per  cachet  n.6 artisti di strada 
che hanno effettuato spettacoli  nella manifestazione “ Giullarte” 2010;

Di imputare la spesa per  € 2.502,80  sul Cap.. 851 (Imp. 298) e per € 2.500,0 sul 
Cap. 737  (Imp. 411) finanziato con introiti da sponsorizzazione , R.P.parte uscita 
del Bilancio 2011 in corso di formazione;

Di  trasmettere il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  servizio 
finanziario  per  i  conseguenti  adempimenti  ai  sensi  dell’art.  184 comma  3  del 
D.Lgv. 267/2000 (TUEL).



1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

15/04/11

1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino


